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Government of India
Wildlife Institute of India, Dehradun
Wildlife Institute of India,
Chandrabani, Subhash Nagar, Dehradun, Uttarakhand

Dated: 19/05/2022
To

Ms. Sangeeta Dogra

Eros Sampoornam H1 1001
Sector 2 Noida Extension
201307

Registration Number : WLIOI/R/E/22/00025

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 03/05/2022 and to
say that kindly see the attached cover letter and Annexure-1.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the
Appellate Authority indicated below within thirty days from the date of receipt of this letter.

Dean, FWS

FAA & Dean

Address: Wildlife Institute of IndiaChandrabaniDehradun
Phone No.: 01352646202

Yours faithfully

( Rajiv Mehta)

CPIO & Deputy Registrar
Phone No.: 9286140979

Email : dyregistrar@wii.gov.in

1of1 19-05-2022, 04:43 pm
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No. WIURTI/CPIO/2022-23 (Qtr-1)13 Wildlife Institute of India

Date: ,Q_ May, 2022
To,
Ms. Sangeeta Dogra
Eros SampoornamTower H1 1001,
Sector 2 Noida Extension, UttarPradesh, Pin:201307
Email: aradiya.bisht@gmail.com

Sub.: Information under RTI Act, 2005-reg. »
Ref.:  Your Online RTI No. WLIOI/R/E/22/00025 dated 05/ 0 S/ pRPE B

Madam,
Please refer to your application cited above under RTI Act, 2005. In this context, point-wise response to
your queries is given below:

Information Sought under RTI Reply
Response to your query No. 1 Yes
Response to your query No. 1A See the attached Annexure-1
Response to your query No. 2 Yes. The Institute has received grant in aid from Ministry of

Environment, Forest & Climate Change, Government of India, New
Delhi post 2017.

Response to your query No. 2B The details of grant in aid received by WII are appended below:
Financial Amount of Name of Funding Agency
Year Grant in aid (in
crores)
2017-18 33.97 Ministry of Environment, Forest
2018-19 33.00 & Climate Change, Government
2019-20 31.49 of India, New Delhi
2020-21 22.00
2021-22 25.50
Response to your query No. 2C No, WII has not received or issued grant from and to any trust/ society/
NGO having FCRA Registration.
Response to your query No. 2D Not Applicable in view of reply under 2C.
Response to your query No. 3 The Wildlife Institute of India is an Autonoums body under the Ministry

of Environment, Forest & Climate Change fully funded by Government
of India. The information (DARPAN-ID) of WIl is not applicable in WII
because the WII Accounts are audited annually by C&AG, Government
of India.

The WII has been exempted from all the provisions of FCRA. Hence,
the information under this para is not applicable in respect of WII.

If you are not satisfied with the above reply, you may appeal to the Appellate Authority of Wildlife Institute of
India, Dehradun.

Thanking you,

Yours faithfully,
25 eehlB—
A o 18, FRA, eI — 244 PBY, SRAHTS, A
Post Box No. 18, Chandrabani, Dehradun - 248 001, Uttarakhand, INDIA
£ MU T, +91-135-2640114, 2640115, 2646100 B : 0135-2640117
EPABX : +91-135-2640114, 2640115, 2646100 Fax: 0135-2640117
A / E-mail : wii@wii.gov.in a9 / Website: www.wii.gov.in
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